
 

 

UCHWAŁA Nr XVII/155/13 

RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 7 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia wzoru formularza i deklaracji podatkowej wraz z załącznikami do wymiaru 

i poboru podatku rolnego. 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 

poz; 594, 645) i art. 6a, ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r, nr 136, 

poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; Dz.U. z 2007 r., Nr 109, poz. 747; Dz.U. 

z 2008 r., Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655; Dz.U. z 2009 r., Nr 56, poz. 458; Dz.U. z 2010 r., Nr 96, 

poz. 620, Nr 226, poz. 1475; Dz.U. z 2013 r., poz. 660), Rada Gminy Topólka uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  Określa się wzór formularza informacji i deklaracji wraz z załącznikami do wymiaru i poboru podatku 

rolnego, które stanowią załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr XIII/82/04 Rady Gminy Topólka z dnia 26 listopada 2004 r. w sprawie 

określenia wzoru formularza deklaracji i informacji podatkowej wraz załącznikami do wymiaru i poboru 

podatku rolnego.  

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, podlega publikacji w biuletynie informacji publicznej oraz ogłoszeniu 

w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Anna Niedośmiałek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 grudnia 2013 r.

Poz. 4076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4076


		2013-12-11T14:05:30+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




